

HEBI A/S
Dueoddevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 16 35 45 97

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Erik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEBI A/S Dueoddevej 2 7400 Herning Telefon: 97 22 03 11 CVR-nr.: 16 35 45 97 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hedegaard Anders Sommer Hedegaard Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard Lise Hedegaard Stevn
Direktion	Erik Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Hedegaard Biler A/S, Herning
Kapitalinteresse	Fjederholt Skovbrug I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 696.184 kr. mod 721.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094.967 kr. mod 2.386.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	696.184	721.533
1 Personaleomkostninger	-244.582	-244.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.046	-239.040
Driftsresultat	212.556	238.163
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.095.587	526.389
Indtægt af kapitalinteresse	-13.106	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.992	54.132
Andre finansielle indtægter	394.746	1.728.593
Øvrige finansielle omkostninger	-594.718	-63.151
Resultat før skat	1.105.057	2.484.126
2 Skat af årets resultat	-10.090	-97.586
Årets resultat	1.094.967	2.386.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	494.967	1.886.540
Disponeret i alt	1.094.967	2.386.540

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.230.204	11.469.250
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.571</u>	<u>28.571</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.258.775</u>	<u>11.497.821</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	852.584	2.256.997
6	Kapitalinteresse	7.640.477	0
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.260.780</u>	<u>1.743.308</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.753.841</u>	<u>4.000.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.012.616</u>	<u>15.498.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.137.699	1.884.991
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>449.312</u>	<u>301.705</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.587.011</u>	<u>2.186.696</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.747.081</u>	<u>12.690.592</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.747.081</u>	<u>12.690.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>746</u>	<u>1.389.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.334.838</u>	<u>16.267.263</u>
	Aktiver i alt	<u>35.347.454</u>	<u>31.765.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	28.289.062	27.794.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	29.889.062	29.294.095
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.434.400	1.383.500
Hensatte forpligtelser i alt	1.434.400	1.383.500
Gældsforpligtelser		
Deposita	275.400	275.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	275.400	275.400
Gæld til pengeinstitutter	3.055.263	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.003
Anden gæld	677.329	796.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.748.592	812.394
Gældsforpligtelser i alt	4.023.992	1.087.794
Passiver i alt	35.347.454	31.765.389

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	25.907.555	500.000	27.407.555
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.886.540	500.000	2.386.540
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	27.794.095	500.000	29.294.095
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	494.967	600.000	1.094.967
	1.000.000	28.289.062	600.000	29.889.062

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	4.582	4.330
	244.582	244.330
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.810	49.786
Årets regulering af udskudt skat	50.900	47.800
	10.090	97.586
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	15.038.475	15.038.475
Kostpris 31. december	15.038.475	15.038.475
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.569.225	-3.329.949
Årets af-/nedskrivninger	-239.046	-239.276
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.808.271	-3.569.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.230.204	11.469.250
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	28.571	0
Tilgang i årets løb	0	28.571
Kostpris 31. december	28.571	28.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.571	28.571

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.415.000	5.415.000
Kostpris 31. december	5.415.000	5.415.000
Nedskrivninger 1. januar	-3.158.003	-3.684.392
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.095.587	526.389
Udbytte	-2.500.000	0
Nedskrivninger 31. december	-4.562.416	-3.158.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december	852.584	2.256.997
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hedegaard Biler A/S	Herning	100 %
6. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	7.653.583	0
Kostpris 31. december	7.653.583	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.106	0
Nedskrivninger 31. december	-13.106	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.640.477	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fjederholt Skovbrug I/S	Herning	50 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.743.308	1.743.308
Kostpris 31. december	1.743.308	1.743.308
Årets nedskrivninger	-482.528	0
Nedskrivninger 31. december	-482.528	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.260.780	1.743.308
8. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	263.822	11.483.259
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-22.499	20.313

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 1.860 t.kr. pr. 31. december 2021.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 173 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.